—1—

附件 2

沧财农发〔2024〕19 号

各乡镇人民政府、县农业农村局、县自然资源局：

根据《临沧市财政局关于下达 2024 年省级财政衔接推进乡

村振兴补助资金（县级部分）的通知》（临财农发〔2024〕30

号）和《沧源佤族自治县人民政府关于同意下达 2024 年第二批

省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（2088 万元）的批复》（沧

政复〔2024〕107 号）文件，报经领导同意，现将 2024 年省级

财政衔接推进乡村振兴补助资金 20,880,000.00 元下达给你们

单位，此款一般公共预算支出请列入 2024 年相关预算支出科目

和政府经济分类科目（附件 1）。

请认真填写《项目支出绩效目标表》，报县财政局备案。

—2—

沧源佤族自治县财政局

2024 年 4 月 25 日

（此件公开发布）

沧源佤族自治县财政局 2024 年 4 月 25 日印发

—3—

附件 1：
2024 年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表 单位：元

序号 预算单位 上级下达科目 预算支出功能分类科目
部门预算支出经济

分类
政府预算支出经济分类 金额 备注

1 岩帅镇

21305 巩固拓

展脱贫攻坚成

果衔接乡村振

兴

2130505 产业发展 31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 2,500,000.00

2

勐省镇

2130505 产业发展 31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 1,800,000.00
少数民族发展任务 80 万

元

3 2130504 基础设施建设 31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 1,200,000.00

4 单甲乡 2130505 产业发展 31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 580,000.00

5 糯良乡 2130504 基础设施建设 31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 4,500,000.00

6 勐来乡 2130505 产业发展 31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 1,000,000.00

7 勐角乡 2130505 产业发展 31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 1,400,000.00

8 勐董镇 2130505 产业发展 31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 2,300,000.00
少数民族发展任务 30 万

元

9 班洪乡 2130505 产业发展 31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 1,000,000.00

10 芒卡镇 2130505 产业发展 31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 1,000,000.00

10 班老乡 2130505 产业发展 31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 600,000.00

11 县农业农村局
2130599 其他巩固拓展脱贫攻坚

成果衔接乡村振兴支出

303 对个人和家庭的

补助

509 对个人和家庭的补

助
1,000,000.00

—4—

12 县自然资源局
2130599 其他巩固拓展脱贫攻坚

成果衔接乡村振兴支出

30299 其他商品和服

务支出

50299 其他商品和服务

支出
2,000,000.00

合计 合计 20,880,000.00

附表2

沧源佤族自治县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接
项目绩效目标表（2024年度）

项目名称
班洪乡班洪村下班坝人居环境提升

改造项目
负责人及电话 肖华军

行业主管部门 沧源县农业农村局 项目实施单位 班洪乡人民政府

资金构成情况
（万元）

年度资金总额（万元）： 100

其中： 中央财政衔接资金 0

其中： 省级财政衔接资金 100

其中： 市级财政衔接资金 0

总
体
目
标

年度目标

通过在下班坝开展大小三格工程建设，不断巩固乡村人居环境整治成果，不断提升群众的获得感、幸福感
、归属感，对全乡推进“千万工程”提供“可推可学”的示范样板。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

新建1.5立方米三格污水收集池44座 100%

新建三格污水处理池200立方米 100%

新建氧化池100立方米 100%

新建污水井25座 100%

新建污水管网2000米 100%

质量指标 项目（工程）验收合格率 ≥96%

时效指标 年内项目按时开工率 100%

时效指标 年内项目按时完工率 100%

效益指标
社会效益
指标

受益群众 ≥155人

满意度
指标

服务对象
满意度指标

项目区群众满意度 ≥96%

行业主管部门审核意见:

                                                                   签字（盖章）：

                                                               2024年  月  日

附表2

沧源佤族自治县班老乡上班老村坚果提质增效项目绩效目标表（2024年
度）

项目名称 班老乡上班老村坚果提质增效项目 负责人及电话 罗寒旭

行业主管部门 沧源佤族自治县农业农村局 项目实施单位 班老乡人民政府

资金构成情况
（万元）

年度资金总额（万元）： 60

其中： 中央财政衔接资金

其中： 省级财政衔接资金 60

其中： 市级财政衔接资金

其中： 其他资金

总
体
目
标

年度目标

认真贯彻落实“四个不摘”总体要求，在保持现有帮扶政策总体稳定的情况下，通过班老乡坚果提质增效项
目的实施,可使上班老村、才班老村的坚果产业得到进一步巩固提升，切实有效的增加脱贫人口、监测对象的
收入，做到守住底线、坚决不发生规模性返贫。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 坚果提质改造数量 300亩

质量指标 项目（工程）验收合格率 ＝100%

时效指标 年内项目按时开工率 ＝100%

时效指标 年内项目按时完工率 ≥95%

成本指标 建设工程造价低于当地平均标准比例 ≥95%

效益指标

经济效益
指标

农村居民人均可支配收入增幅 ≥5%

社会效益
指标

受益脱贫人口、监测对象数量 ≥1184人

满意度
指标

服务对象
满意度指标

项目区群众满意度 ≥96%

行业主管部门审核意见:

                                                                   签字（盖章）：

                                                                   年  月  日

附表2

沧源佤族自治县财政衔接推进乡村振兴补助资金项目
绩效目标申报表（2024年度）

项目名称 单甲乡永武村中草药种植育苗基地
建设项目

负责人及电话 杨春元

行业主管部门 沧源佤族自治县农业农村局 项目实施单位 单甲乡人民政府

资金构成情况
（万元）

年度资金总额（万元）： 58

其中： 中央财政衔接资金

其中： 省级财政衔接资金 58

其中： 市级财政衔接资金

其中：
其他资金

总
体
目
标

年度目标

认真贯彻落实“四个不摘”总体要求，在保持现有帮扶政策总体稳定的情况下，通过单甲乡永武村中草药
种植育苗基地建设项目的实施,可使永武村村组的经济、社会得到进一步巩固提升，切实有效的增加脱贫人
口、监测对象的收入，做到守住底线、坚决不发生规模性返贫。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 新建中草药育苗基地 ≥20000平方

质量指标 项目（工程）验收合格率 ≥95%

时效指标
年内项目按时开工率 =100%

年内项目按时完工率 ≥95%

成本指标 建设工程造价低于当地平均标准比例 ≥95%

效益指标

经济效益
指标

带动脱贫人口、监测对象人均增加收入 ≥1000元

社会效益
指标

受益脱贫人口、监测对象数量 ≥836人

满意度
指标

服务对象
满意度指标

项目区受益群众满意度 ≥96%

行业主管部门审核意见:

                                                                   签字（盖章）：

                                                                   年  月  日

附表2

沧源佤族自治县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接
项目绩效目标表（2024年度）

项目名称 芒卡镇芒岗村蔬菜加工厂建设项目 负责人及电话 李金锋

行业主管部门 县乡村振兴局 项目实施单位 芒卡镇人民政府

资金构成情况
（万元）

年度资金总额（万元）： 100

其中： 中央财政衔接资金 0

其中： 省级财政衔接资金 100

其中： 市级财政衔接资金 0

总
体
目
标

年度目标

认真贯彻落实“四个不摘”总体要求，在保持现有帮扶政策总体稳定的情况下，通过芒卡镇芒岗村蔬菜加
工厂建设项目的实施,可使芒岗村各村民小组的蔬菜产业进一步发展，同时延伸产业链，增加产品附加值，
切实有效的增加脱贫人口、监测对象的收入，做到守住底线、坚决不发生规模性返贫。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 新建钢结构厂房 ≥500平方米

质量指标 项目（工程）验收合格率 ≥95%

时效指标 年内项目按时开工率 =100%

时效指标 年内项目按时完工率 ≥95%

成本指标 建设工程造价低于当地平均标准比例 ≥95%

效益指标

经济效益
指标

带动脱贫人口、监测对象人均增加收入（产业项
目）

≥1000元

社会效益
指标

带动或受益脱贫人口、监测对象数量 ≥1042人

满意度
指标

服务对象
满意度指标

项目区群众满意度 ≥95%

行业主管部门审核意见:

                                                                   签字（盖章）：

                                                                   年  月  日

附表2

沧源佤族自治县勐董镇白塔社区民族团结进步示范社区项目（少
数民族发展任务）绩效目标申报表（2024年度）

项目名称
勐董镇白塔社区民族团结进步
示范社区项目（少数民族发展

任务）

负责人及电话 王晓江

行业主管部门 沧源佤族自治县乡村振兴局 项目实施单位 沧源佤族自治县勐董镇人民政府

资金构成情况
（万元）

年度资金总额（万元）： 30

其中： 中央财政衔接资金 0

其中： 省级财政衔接资金 30

其中： 市级财政衔接资金 0

其中： 其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

通过新增农产品交易点9个、新建场地硬化420平方米，可使白塔社区基础设施进一步巩固提升，
解决白塔泼水节期间农产品无销售点的问题，切实有效的增加脱贫人口、监测对象的收入，做到
守住底线、坚决不发生规模性返贫。

绩
效
指
标

一级指
标

二级指标 三级指标 指标值

产出指
标

数量指标

新增农产品交易点数量 ≥9个

新建场地硬化面积 ≥420平方米

质量指标 项目（工程）验收合格率 ≥95%

时效指标

年内项目按时开工率 =100%

年内项目按时完工率 ≥95%

成本指标 建设工程成本控制金额 ≤30万元

效益指
标

经济效益
指标

带动脱贫人口、监测对象增收 ≥2000元

社会效益
指标

脱贫人口、监测对象收益≥30人 ≥30人

满意度
指标

服务对象
满意度指

标

受益群众满意度 ≥96%

行业主管部门审核意见：

                                                                   签字（盖章）：

                                                                   年  月  日

附表2

沧源佤族自治县勐董镇永冷村屠宰场功能提升建设项目
绩效目标申报表（2024年度）

项目名称
勐董镇永冷村屠宰场功能提升

建设项目
负责人及电话 王晓江

行业主管部门 沧源佤族自治县乡村振兴局 项目实施单位 沧源佤族自治县勐董镇人民政府

资金构成情况
（万元）

年度资金总额（万元）： 200

其中：
中央财政衔接资金 0

其中：
省级财政衔接资金 200

其中：
市级财政衔接资金 0

其中：
其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

通过新建屠宰场钢结构仓储厂房500平方米、新购屠宰及加工设备1套，有效改善屠宰场基层设施功
能，解决了功能不全的问题，同时带动脱贫人口、监测对象人均收入增加。

绩
效
指
标

一级指
标

二级指标 三级指标 指标值

产出指
标

数量指标

新建屠宰场钢结构仓储厂房面积 ≥500平方米

新购屠宰及加工设备数量 ≥1套

质量指标 项目（工程）验收合格率 ≥95%

时效指标

年内项目按时开工率 =100%

年内项目按时完工率 ≥95%

成本指标 建设工程成本控制金额 ≤200万元

效益指
标

经济效益
指标

带动脱贫人口、监测对象人均增加收入 ≥2000元

社会效益
指标

受益脱贫人口、监测对象数量 ≥39人

满意度
指标

服务对象
满意度指

受益群众满意度 ≥95%

行业主管部门审核意见：

                                                                   签字（盖章）：

                                                                   年  月  日

附表2

沧源佤族自治县财政衔接推进乡村振兴补助资金项目
绩效目标表（2024年度）

项目名称
2024年中央财政扶持新型农村集体

经济发展项目
负责人及电话 李慧

行业主管部门 沧源佤族自治县委组织部 项目实施单位 勐角民族乡人民政府

资金构成情况
（万元）

年度资金总额（万元）： 490

其中： 中央财政衔接资金 350

其中： 省级财政衔接资金 140

其中： 市级财政衔接资金

其中： 其他资金

总
体
目
标

年度目标

以市场为导向，按“政府扶持、集体筹资、社会整合、农户参与”的方式拓展筹集渠道，因地制宜探索发
展规模产业型、特色旅游型、边境贸易型、生产服务型等不同的发展模式，努力实现村级集体经济总量增
长、增幅提速、质量提高“三大目标”，着力打造一批有实力、有特色的集体经济强村，进一步强化农村
基层党组织的政治功能和组织功能。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

新增场地平整 ≥1200平方米

新增新建浆砌石挡土墙 ≥100立方米

新增按照佤族杆栏式建筑风格新建特色民宿3幢，房
间设施购置及安装、配套附属设施，包括消防设施
、水、电等配套。

≥1320平方米

质量指标 项目（工程）验收合格率 ≥95%

时效指标
年内项目按时开工率 ≥100%

年内项目按时完工率 ≥100%

成本指标 建设工程造价低于当地平均标准比例 ≥95%

效益指标

经济效益
指标

每个项目实施村可实现收益 ≥6.75万元

社会效益
指标

受益脱贫人口、监测对象数量 ≥2795人

满意度
指标

服务对象
满意度指标

项目区受益群众满意度 ≥95%

行业主管部门审核意见:

                                                                   签字（盖章）：

                                                                   年  月  日

项目绩效目标申报表

（2024年度）

项目名称
勐来乡永安村烤烟烘烤房建设
项目

负责人及电话 白佳佳

资金名称
2024年第二批省级财政衔接推
进乡村振兴补助资金

文号 沧政复〔2024〕107号

主管部门 县农业农村局 实施单位 勐来乡人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 100

       其中：财政拨款 100

             其他资金

总
体
目
标

年度目标

新建烤烟烘烤房10座

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 新建烤烟烘烤房 ≥10座

质量指标 完工项目验收合格率100% =100%

时效指标 年内项目开工率100%,年内项目按时完工率100% =100%

成本指标 建设工程造价低于当地平均标准比例 ≥95%

效益指标

社会效益指
标

收益脱贫户监测对象人数 ≥961人

经济效益指
标

带动脱贫人口、监测对象人均增加收入 ≥1200元

满意度指
标

服务对象
满意度指标

项目区群众满意度 ≥95%

单位负责人：     财务负责人：         填报人：

沧源佤族自治县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接
项目绩效目标表（2024年度）

项目名称
勐省镇孵化中心建设项目（少数民

族发展任务）
负责人及电话 李杨震

行业主管部门 农业农村局（乡村振兴局） 项目实施单位 勐省镇人民政府

资金构成情况
（万元）

年度资金总额（万元）： 80

其中： 中央财政衔接资金

其中： 省级财政衔接资金 80

其中： 市级财政衔接资金

总
体
目
标

年度目标

认真贯彻落实“四个不摘”总体要求，在保持现有帮扶政策总体稳定的情况下，通过勐省镇孵化中心
建设项目（少数民族发展任务）项目的实施,可使芒阳村的产业链得到进一步巩固提升，切实有效的
增加脱贫人口、监测对象的收入，做到守住底线、坚决不发生规模性返贫。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

卵池（玻璃钢） ≥3个

孵化桶（玻璃钢） ≥6个

操作池（玻璃钢） ≥2个

暂养池（玻璃钢） ≥6个

集苗池（玻璃钢） ≥2个

变频罗茨风机3千瓦 ≥1个

溶氧控制设备 ≥1个

小型冷库 ≥12立方米

液氧罐 ≥2个

打包机 ≥1个

氧气瓶 ≥10个

质量指标 项目（工程）验收合格率 ≥95%

时效指标 年内项目按时开工率 ≥100%

时效指标 年内项目按时完工率 ≥100%

成本指标 建设工程造价低于当地平均标准比例 ≥95%

效益指标

经济效益
指标

带动脱贫人口、监测对象人均增加收入 ≥1000元

社会效益
指标

带动或受益脱贫人口、监测对象数量 ≥233人

满意度
指标

服务对象
满意度指标

项目区群众满意度 ≥96%

行业主管部门审核意见:

                                                                   签字（盖章）：

                                                                   年  月  日

附表2

沧源佤族自治县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接
项目绩效目标表（2024年度）

项目名称 勐省镇勐省村二组人居环境提升改
造项目

负责人及电话 李杨震

行业主管部门 农业农村局（乡村振兴局） 项目实施单位 勐省镇人民政府

资金构成情况
（万元）

年度资金总额（万元）： 120

其中： 中央财政衔接资金

其中： 省级财政衔接资金 120

其中： 市级财政衔接资金

总
体
目
标

年度目标

认真贯彻落实“四个不摘”总体要求，在保持现有帮扶政策总体稳定的情况下，通过勐省镇勐省村二组人
居环境提升改造项目的实施,可使勐省村二组的人居环境得到进一步巩固提升，切实有效的增加脱贫人口、
监测对象的收入，做到守住底线、坚决不发生规模性返贫。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

厕所 ≥1座

垃圾箱 ≥25个

三个污水收集池 ≥50座

新建三个污水处理池 ≥100立方米

污水管网 ≥600米

汀萱日化洗护生产设备 ≥1套

质量指标 项目（工程）验收合格率 ≥95%

时效指标 年内项目按时开工率 ≥100%

时效指标 年内项目按时完工率 ≥100%

成本指标 建设工程造价低于当地平均标准比例 ≥95%

效益指标

经济效益
指标

带动脱贫人口、监测对象人均增加收入（产业项
目）

≥1500元

社会效益
指标

带动或受益脱贫人口、监测对象数量 ≥146人

满意度
指标

服务对象
满意度指标

项目区群众满意度 ≥96%

行业主管部门审核意见:

                                                                   签字（盖章）：

                                                                   年  月  日

附表2

沧源佤族自治县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接
项目绩效目标表（2024年度）

项目名称
勐省镇勐省村甘蔗剥叶加工产业项

目
负责人及电话 李杨震

行业主管部门 农业农村局（乡村振兴局） 项目实施单位 勐省镇人民政府

资金构成情况
（万元）

年度资金总额（万元）： 100

其中： 中央财政衔接资金

其中： 省级财政衔接资金 100

其中： 市级财政衔接资金

总
体
目
标

年度目标

认真贯彻落实“四个不摘”总体要求，在保持现有帮扶政策总体稳定的情况下，通过勐省镇勐省村甘蔗剥
叶加工产业项目的实施，可使勐省村二组的产业链得到进一步巩固提升，切实有效的增加脱贫人口、监测
对象的收入，做到守住底线、坚决不发生规模性返贫。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

购买甘蔗剥叶设备 ≥1套

购买抓车 ≥1台

安装电力设备 ≥1套

购买地磅秤 1个

质量指标 项目（工程）验收合格率 ≥95%

时效指标 年内项目按时开工率 ≥100%

时效指标 年内项目按时完工率 ≥100%

成本指标 建设工程造价低于当地平均标准比例 ≥95%

效益指标

经济效益
指标

带动脱贫人口、监测对象人均增加收入 ≥1000元

社会效益
指标

带动或受益脱贫人口、监测对象数量 ≥146人

满意度
指标

服务对象
满意度指标

项目区群众满意度 ≥96%

行业主管部门审核意见：

                                                        签字（盖章）：

                                                                   年  月  日

附表2

沧源佤族自治县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接
项目绩效目标表（2024年度）

项目名称
2024年沧源佤族自治县小额信贷贴

息
负责人及电话 扎迫

行业主管部门 沧源佤族自治县农业农村局 项目实施单位 沧源佤族自治县农业农村局

资金构成情况
（万元）

年度资金总额（万元）： 100

其中： 中央财政衔接资金

其中： 省级财政衔接资金 100

其中： 市级财政衔接资金

总
体
目
标

年度目标

总体目标修改为：保持过渡期脱贫人口、监测对象小额信贷政策总体稳定，切实满足脱贫人口、监测对象
小额信贷需求，支持脱贫人口、监测对象发展生产增收致富。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

脱贫户、监测对象贷款申请满足率 100%

新增小额信贷贷款数量 2000万元

小额信贷贴息资金量 100万元

质量指标

年内小额贷款还款率 ≥95%

年内贴息补助金额发放率 ≥95%

时效指标 贷款及时发放率 100%

效益指标

经济效益
指标

带动脱贫人口、监测对象人均增加收入 ≥1200元

社会效益
指标

受益脱贫人口、监测对象数量 ≥7600人

满意度
指标

服务对象
满意度指标

项目区群众满意度 ≥96%

行业主管部门审核意见:

                                                                   签字（盖章）：

                                                                   年  月  日

附表2

沧源佤族自治县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接
项目绩效目标表（2024年度）

项目名称
糯良乡班考村十一组人居环境提升

改造项目
负责人及电话 杨易

行业主管部门 沧源佤族自治县农业农村局 项目实施单位 沧源佤族自治县糯良乡人民政府

资金构成情况
（万元）

年度资金总额（万元）： 100

其中： 中央财政衔接资金 0

其中： 省级财政衔接资金 100

其中： 市级财政衔接资金 0

总
体
目
标

年度目标

    深入贯彻落实《中共中央 国务院关于学习运用“千村示范、万村整治”工程经验有力有效推进乡村全
面振兴的意见》精神，全面提升农村综合环境质量，大力改善农村生产生活条件。完成污水收集池、污水
管网、村内道路改造提升等建设任务，并正常投入使用。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

新建1.5立方米三格式污水收集池50座，单价3500元
/座

≥50座

新建污水处理池200立方米，单价1000元/立方米 ≥200立方米

新建污水管网325米，单价200元/米 ≥325米

村内道路改造提升3500平方米，单价160/平方米 ≥3500平方米

质量指标 项目（工程）验收合格率 ≥95%

时效指标 年内项目按时开工率 =100%

时效指标 年内项目按时完工率 ≥95%

成本指标 建设工程造价低于当地平均标准比例 ≥95%

效益指标

经济效益
指标

带动脱贫人口、监测对象人均增加收入 ≥2000元

社会效益
指标

带动或受益脱贫人口、监测对象数量 ≥41人

满意度
指标

服务对象
满意度指标

项目区群众满意度 ≥96%

行业主管部门审核意见:

                                                                   签字（盖章）：

                                                                   年  月  日

附表2

沧源佤族自治县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接
项目绩效目标表（2024年度）

项目名称
糯良乡班考怕拍生产用水设施建设

项目
负责人及电话 杨易

行业主管部门 沧源佤族自治县农业农村局 项目实施单位 沧源佤族自治县糯良乡人民政府

资金构成情况
（万元）

年度资金总额（万元）： 150

其中： 中央财政衔接资金 0

其中： 省级财政衔接资金 150

其中： 市级财政衔接资金 0

总
体
目
标

年度目标

    深入贯彻落实《中共中央 国务院关于学习运用“千村示范、万村整治”工程经验有力有效推进乡村全
面振兴的意见》精神，加快推进小型农田水利设施建设。充分发挥水利设施效益，全力为农业生产服务。
完成蓄水池、DN50镀锌钢管、挡墙、集水池、围栏等建设任务，并正常投入使用。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

新建200立方米蓄水池4座，单价224000元/座 ≥4座

新建DN50镀锌钢管6000米，单价80元/米 ≥6000米

新建挡墙200立方米，单价500元/立方米 ≥200立方米

修复集水池75平方米，单价200元/平方米 ≥75平方米

新建围栏100米，单价90元/米 ≥100米

质量指标 项目（工程）验收合格率 ≥95%

时效指标 年内项目按时开工率 =100%

时效指标 年内项目按时完工率 ≥95%

成本指标 建设工程造价低于当地平均标准比例 ≥95%

效益指标

经济效益
指标

带动脱贫人口、监测对象人均增加收入 ≥2000元

社会效益
指标

带动或受益脱贫人口、监测对象数量 ≥1155人

满意度
指标

服务对象
满意度指标

项目区群众满意度 ≥96%

行业主管部门审核意见:

                                                                   签字（盖章）：

                                                                   年  月  日

附表2

沧源佤族自治县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接
项目绩效目标表（2024年度）

项目名称
糯良乡南撒村人居环境提升改造项

目
负责人及电话 杨易

行业主管部门 沧源佤自治县农业农村局 项目实施单位 沧源佤族自治县糯良乡人民政府

资金构成情况
（万元）

年度资金总额（万元）： 200

其中： 中央财政衔接资金 0

其中： 省级财政衔接资金 200

其中： 市级财政衔接资金 0

总
体
目
标

年度目标

    深入贯彻落实《中共中央 国务院关于学习运用“千村示范、万村整治”工程经验有力有效推进乡村全
面振兴的意见》精神，全面提升农村综合环境质量，大力改善农村生产生活条件。完成污水收集池、污水
处理池、污水管网等建设任务，并正常投入使用。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

新建1.5立方米三格式污水收集池300座，单价3500
元/座

≥300座

新建污水处理池200立方米，单价1000元/立方米 ≥200立方米

新建污水管网3750米，单价200元/米 ≥3750米

质量指标 项目（工程）验收合格率 ≥95%

时效指标 年内项目按时开工率 =100%

时效指标 年内项目按时完工率 ≥95%

成本指标 建设工程造价低于当地平均标准比例 ≥95%

效益指标

经济效益
指标

带动脱贫人口、监测对象人均增加收入 ≥2000元

社会效益
指标

带动或受益脱贫人口、监测对象数量 ≥291人

满意度
指标

服务对象
满意度指标

项目区群众满意度 ≥96%

行业主管部门审核意见:

                                                                   签字（盖章）：

                                                                   年  月  日